
[bookmark: _GoBack]附件
2021年度国家级科技企业孵化器拟推荐名单
	序号
	孵化器名称
	法人机构名称
	孵化场地地址
	孵化面积
（万平方米）
	在孵企业数量（家）
	毕业企业数量（家）

	1
	宁夏创业谷创新服务科技孵化器
	宁夏创业谷实业发展有限公司
	宁夏永宁望远闽宁产业城宁夏创业谷中小企业产业新城1-2号楼CYG创客客间及2号楼、5号楼及6号楼
	1.2514
	43
	16

	2
	海沃空间
	宁夏海沃空间企业管理有限公司
	1.银川市金凤区黄河东路620号（独栋）
2.银川市兴庆区解放西街225号（独栋）
3.银川市金凤区新昌东路187号蓝山名邸商业A区商场第2层
4.银川市金凤区长城中路83号（独栋）
5.银川市兴庆区利民南街186号（独栋）
	1.2759
	58
	21

	3
	宁东科技孵化器
	宁夏宁东科技创业投资有限公司
	1.宁夏宁东金苹阁北街创业大街10#楼
2.宁夏宁东临河银青高速公路辅道西侧宁东物流园区综合办公楼
3.宁夏宁东能源化工基地化工新材料园区鸳鸯湖路北侧启康路东侧宁东中试基地
	1.7831
	55
	22
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